eveniente vacatione metropolitan® ec-
clesize Taurinensis , ac toties , et quo-
ties vacatio hujusmodi evenire in poste-
raom conatigerit, is, gni ecelesiz me-
tropolitan® hojusmodi preefectorus erit
eamdem facultatem praadictas causas
indicandi tam pro se ipso , guam pro
alils archiepiscopis, et episcopis pree-
dictis a Nobis, et pro tempore existen-

‘te Rornaao Pantifice petere, et obtine-

re omaino teneatur.
§. 8. Decernentes ipsas presentes
Iiteras firmas., validas , et efficaces exi~

| stere, et fore , suosque plenarios , et

integros effectns sortiri, et obtiaere , ac
omnibus , ad quos spectat, et pro tem-
pore quandocurnque apectalm plemsal-
me suffragati, ac ab eis respective in-
violabiliter observari.

§. g. Sicqpe in preemissis per quos-
cumque judices ordinarios , et delega-
tos etiam cansarum palatii apostolici
aunditores judicari, et definirl debere ,
ae irritum , et inane, si secos super
his a quoguam quavis auctoritate scien-
tery vel ignoranter contigerit attentari.

§ 10. Non obstantibus apostolicis,
ac in universalibus , provincialibusqoe
conciliis , et synodalibus editis genera-
libus, vel specialibus constitutionibns,
celerisque contrariis quibuscumque. Da-
tum Romz apud sanctam Marlam ma-
jorem sub anoulo piscatoris die prima
martii millesimo septingentesimo se-
ptt_wgeslmo, pontificatus Nostri anno
primo.

LVI
Facultas regi christianissimo pro tem-
pore nominandi perscnas idoneas ad
cathedrales ecclesias, et mmonasteria
consistoralia existentia 1n insnla Cor-
sicee.

Carissimo in Christo filic Nostro
Ludovico francorum regi
christlanissimo.

- Clemens PP. XIV.

Carissime in Christo fili Noster salutem ,
et apostolicam benedictionem.

§ 1. Cum insula Corsica, que-
madmodum convenit inter regtam tma-
}estatem tnam , et dilectos filios nobi-
les viros ducem, et gubernatores rei-
publice Genuensis, que respnblica jam

Clausule ga-
lutares.

Decretum ir-
ritans, et clau.
sula sublsta.

Derogatio con-
\rarioram.

Dat. die 14.
martii 1770
Anpo [

Memoratur in-
vestitura facta
ab Tunocentio
1l. et Honorio
Il favore rei-
uhlicee Genu.
cusis dainstla
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Comsiomet qui- dudom a fel. recordationis funocentio If., § regiam majestatemn toam peculiaribus

pr’cm“allvm

o A e

M)

b i Honorlo UL, aliisque romanis Pontifi- | hnjusmodi  gratiis: auget , © detrimenti J™'fiee Se
sbrenmset.  Cibus praedecessoribus  Nostris de illo || quidpiam subeat iw iis ecclesiasticis prae= que rex at o-
Tegno investita fuerat sub certis condi- | rogativis ; quibus ab immeniorabili gan- KT ET
tiooibus , poper in potestatem toam | det in dicta insula, eas etiam Nobis re- atque inlegrs
pervenerit, postulasti a Nobis carissime | servamus , teque summopere hortamur o Juotidie
in Christo fili Noster , ut tibi ad ejus- | carissime ia Christo fili Noster , ut eas-
dem insul= ecclesias cathedrales, nec | dem perstare Nobis omnino incolumes,
non et .ad mounasteria consistorialia, si || atque iotegras velis, ac facias.® Atgue
qaz ibi sunt , nominandi facultatem | bc ita a te pefimns, ut minime du-
largiremur. Nos, qui in te singulariter ])itemus, te preeclaris tuoram majorum
diligendo , omnibusque prosequendo pa- || vestigiis inhwrentem nullas hic partes
terni amoris tesiimoniis mmulari sta- | observantiz, pietatis , ac defensionis
tuimus eos prasertimy ex prredecesso- || etiam erga apostolicam Sedem esse.pree-
ribus Nostris , qui in benemerendo de || termissurum , effecturumque tuo in Nos
majortbus tuis cmeteros antecellunt, mon | eximio studio , ut haxc sancta Sedes be—
faciie solim, sed lihentissime etiam ea || neficia in te egrcﬁle collocatz a  Nobi
tibi cozferre ab hac sancta Sede petita | esse sermper existimemus.
beneficia volumus, tua maxime reli- §. 5. Decernentes easdem prasen-
gione freti, quod in hujusmodi facul- || tes literas semper firmas, validas , et
talum usu nuongquam pratergressuras sis || efficaces existere, et fore , suosque p[e-
apostolice coacessionis modum. narios, et iategros effectus sortiri, et
Conceditur § = Proinde per hasce Nostras in || obtinere .00 1llis; ad qUDS spectat , et